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     BILAGA  6 
 

Förstudie ”Multiarena”  Råslätt Idrottsplats  2010-05-10 

 

PROJEKTBESKRIVNING 
 

 

 

Projektarbetet skall i detalj undersöka möjligheterna att bygga över befintlig bandybana och 

att bygga ny ishall för bl.a. ishockey (ev. curling) i syfte att förlänga issäsongen för all 

skridskoverksamhet samt att undersöka de behov friidrotten och innebandyn har vad gäller 

träning och matchtillfällen för att kunna bygga upp en hall för dessa idrotter. 

 

Meningen är att samordna skötselsysslorna och energianvändningen optimalt och effektivare 

sätt med att samla ett flertal idrotter under i princip samma tak. 

 

Fördelarna med att fördela idrotter på ett och samma ställe är sänkta byggkostnader, 

gemensamt nyttjande av vaktmästartjänster, omklädningsrum, parkeringsplatser, mobila 

läktarplatser och erfarenhetsutbyten idrotter emellan.  Man kan även återanvända värme som 

frigörs när man kyler ner en ishall till uppvärmning av en sporthall eller friidrottshall.  

 

Förstudien skall ge så detaljerad bild av nedanstående som möjligt att: 

 

 -  Förlänga issäsongen avs. skridskoverksamheter såsom bandy, konståkning (Jönköpings       

Konståkningsklubb), skolverksamheten vad gäller skridskoåkning, ungdomsversamheten och 

elitverksamheten för både herrar och damer inom Jönköping Bandy och Månsarps IF:s 

bandyklubbar. 

 

-  Utöka möjligheterna för allmänhetens skridskoåkning i syfte att stärka folkhälsan och att få 

upp intresset för våra issporter. 

 

-  Få avsevärt bättre möjligheter för friidrotten att året-runt-träna och ha tävlingar under 

vintersäsong. 

 

-  Få upp intresset bland invandrarfamiljer som redan nu har stort intresse av att ha sina barn 

och ungdomar inom idrottsvärlden året runt. 

 

-  Få fler omklädningsrum för fotbollen och friidrotten sommartid på Råslätt. 

 

-  Året-runt-träning för bl.a. fotbollsutövarna. 

 

 

-  Få en övergripande bild av vad anläggningar av detta slag kommer att kosta avseende 

uppförande och drift samt att i möjligaste mån kunna få fram finansieringsplaner. 

 

För Idrottsföreningarna 

Hovslätt Fiidrott Gunvor Daag 

IKHP  Mikael Gustavsson 

Jönköping Bandy Alf Andersson 
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Multiarena  -  Råslätts idrottsplats 
 
 Under hösten -09 kom det till vår kännedom om att det fanns projektpengar att söka 
hos Jönköpings Regionkontor och då började våra ursprungliga planer med en 
inomhus bandyarena att ta fart igen. 
 
Vi bad att vår ”gamle” arkitekt Lennart Ottosson skulle dra fram några gamla ritningar 
på vår första hall och förädla dessa att ligga där banan är i dag. 
Sagt och gjort ett förslag togs fram som förslagshandling dat. 2009-11-20 och som 
presenterades för Fritidskontoret före jul -09. 
Positivt mottagande än en gång. 
 
Multiarenaritningar framtogs till Idrottsriksdagen 15/3 -10 och ställdes ut för allmän 
beskådan vid detta tillfälle och jag kunde ana ett gillande ”sus” genom publiken! 
 
Ansökan om projektpengar lämnades in av Alf daterat 2010-03-28 till 
Regionförbundet Jönköpings Län. Behandlades i april-maj och efter några justeringar 
i ansökningsblanketterna så fick vi ett ja, enl. mail 3/6 -10, till vårt äskande om 
”Regionala Projektpengar”; hälften från Regionen och hälften från Kommunen, 
Fritids.  
Så äntligen kunde vi t.o.m. betala arkitekterna, ej ur egen ficka. 
När detta var i hamn så kunde vi slå på stort och beställa ritningar för komplettering 
av multiarena-projektet som vi nu har skissat upp på Råslätt. 
 
1/7 -10 kallade vi till s.k. stormöte om de tänkta anläggningarna på Råslätt. 
Kallelsen gick till förutom vi inom arenagruppen även till Vätterhem, Råslätt Fotboll, 
Fritidskontoret, Arkitekterna samt en och annan politiker. 
Tid: onsd. 4/8.  
 Tyvärr inte alls så många kom som var önskvärt men mötet hölls och man kom 
överens om att varje idrott får samla in och pränta ned sina lokalbehov mm och 
sända till ENTER Arkitekter som nu står för ritandet; Lennart Ottosson och Johan 
Ljungqvist som var närvarande på vårt möte. 
 
Möte på Råslätt 1/9 för att diskutera det nya förslaget som framtagits av arkitekterna. 
OK! Vi kör vidare och förfinar det hela. 
Budgetpris: 186 milj. SEK + moms kom vi fram till med hjälp av Hifab AB (Bilaga 5) 
 
Möte på Junexhuset 6/10 -10; medverkande förutom arenagruppen, Pelle Alzén 
Jönk. Bandy/Jö. Kommun samt Johan Eriksson Fritidskontoret. 
Beslutades att så snart som möjligt presentera förslaget för Fritidsnämndens 
ledamöter vilket till slut skedde 17/11 med många deltagare (Se bilaga 7). 
  
 
 
Nedtecknat  2010-12-05 
 
Alf Andersson 
Jönköping Bandy IF 
 


